



Centro Cardio-Neuro Oftalmológico y Trasplante

16 de marzo de 2022

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **CECANOT-DAF-CM-2022-0066**

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS Y
HERRAMIENTAS PARA EL DEPTO DE MANTENIMIENTO Y ACTIVO FIJO**

Rubro: **PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES / HERRAMIENTAS MENORES**

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado Final	Monto
1	39121701	2.3.9.6.01	AMPERIMETRO	UD	3	\$ 1,099.48	\$3,298.44
2	27112106	2.3.6.3.04	ALICATE ELÉCTRICO RESISTENTE A 600V	UD	2	\$ 571.53	\$ 1,143.06
3	27111710	2.3.6.3.04	JUEGO LLAVES ALLEN	UD	3	\$ 270.00	\$ 810.00
4	27111508	2.3.6.3.04	HOJA SIERRA (SEGUETA)	UD	40	\$ 361.50	\$ 14,460.00
5	27111510	2.3.6.3.04	MARTILLO DE CABO DE MADERA	UD	2	\$ 270.00	\$540.00
6	27111510	2.3.6.3.04	MARTILLO DE MANGO DE GOMA	UD	2	\$ 644.98	\$1,289.96
7	27112127	2.3.6.3.04	CINTA MÉTRICA DE 8 METROS	UD	3	\$ 316.48	\$949.44
8	27112107	2.3.6.3.04	ALICATE DE PRESIÓN	UD	4	\$ 321.00	\$ 1,284.00
9	27112107	2.3.6.3.04	ALICATE MECÁNICOS DE 12 PULGADAS	UD	4	\$ 390.00	\$ 1,560.00
10	27111519	2.3.6.3.04	TIJERA DE CORTE DE METALES	UD	2	\$ 590.00	\$ 1,180.00
11	27111713	2.3.6.3.04	LLAVE AJUSTABLE DE 12 PULGADAS	UD	4	\$ 574.50	\$ 2,298.00
12	27111713	2.3.6.3.04	LLAVE AJUSTABLE DE 10 PULGADAS	UD	2	\$ 400.49	\$ 800.98
13	27112109	2.3.6.3.04	CORTADORA DE TUBOS DE 3/4	UD	1	\$ 286.49	\$ 286.49
14	27112109	2.3.6.3.04	CORTADORA DE TUBOS DE 1 1/2	UD	1	\$ 413.00	\$ 413.00

15	27112104	2.3.6.3.04	ESPÁTULA DE METAL DE 3 PULGADAS	UD	8	\$ 53.10	\$ 424.80
16	27112103	2.3.6.3.04	PINZA TIPO GARZA	UD	2	\$ 405.00	\$ 810.00
17	27112109	2.3.6.3.04	PISTOLA PARA SILICON	UD	2	\$ 179.98	\$ 359.96
18	27112109	2.3.6.3.04	REMACHADORA	UD	1	\$ 285.00	\$ 285.00
19	27111509	2.3.6.3.04	JUEGO DE BARRENA	UD	2	\$ 177.00	\$ 354.00
20	27112109	2.3.6.3.04	LLAVINES DE PUÑO	UD	25	\$ 885.00	\$ 22,125.00
21	27112109	2.3.6.3.04	CERROJOS DE SEGURIDAD LLAVE/MARIPOSA	UD	25	\$ 1,998.33	\$ 49,958.25
22	27112109	2.3.6.3.04	CERROJOS DE SEGURIDAD LLAVE/LLAVE	UD	10	\$ 2035.5	\$ 20,355.00
23	27112129	2.3.6.3.04	CERRADURA DE GAVETA DE LENGUETA LARGA	UD	25	\$ 295.59	\$ 7,389.75
24	27112109	2.3.6.3.04	CERRADURA DE GAVETA DE LENGUETA CORTA	UD	25	\$ 274.35	\$ 6,858.75
25	27112129	2.3.6.3.04	CIERRE DE BOTELLAS GRANDES	UD	25	\$ 5,938.35	\$ 148,458.75
26	27112129	2.3.6.3.04	BOTELLA PARA SILLA SECRETARIAL	UD	25	\$ 1,500.00	\$ 37,500.00
27	39111810	2.3.9.6.01	TOMACORRIENTES 110V CON TAPA	UD	100	\$ 236.00	\$ 23,600.00
28	39111810	2.3.9.6.01	INTERRUPTORES DOBLES CON TAPA	UD	100	\$ 300.90	\$ 30,090.00
29	39111810	2.3.9.6.01	INTERRUPTORES SENCILLO CON TAPA	UD	100	\$ 230.10	\$ 23,010.00
30	39121708	2.3.9.6.01	REGLETAS 110V	UD	20	\$ 610.80	\$ 12,216.00
31	32141009	2.3.9.6.01	BOMBILLOS 23W	UD	100	\$ 247.80	\$ 24,780.00
32	39121721	2.3.9.6.01	TAPE SCOTCH SUPER 33	UD	50	\$ 495.60	\$ 24,780.00
33	26121521	2.3.9.6.01	ALAMBRES #12 BLANCO	ROLLO	1	\$ 13.00	\$ 6,500.00
34	23171511	2.3.6.3.04	SOLDADOR DE AIRE	UD	2	\$ 35,000.00	\$ 70,000.00
35	39121706	2.3.9.6.01	MULTIMETRO DIGITAL	UD	2	\$ 4,071.00	\$ 8,142.00
36	39121701	2.3.9.6.01	AMPERIMETRO DIGITAL	UD	2	\$ 4,248.00	\$ 8,496.00
37	27111713	2.3.6.3.04	JUEGO DE LLAVE DELTA	UD	2	\$ 2,501.60	\$ 5,003.20
38	27112109	2.3.6.3.04	JUEGO DE DESTORNILLADORE ESTRIA DE DIFERENTES TAMAÑOS 15/1	UD	4	\$ 5,310.00	\$ 21,240.00

39	27112109	2.3.6.3.04	JUEGO DE DESTORNILLADORE PLANOS DE DIFERENTES TAMAÑOS 5/1	UD	4	\$ 2360.00	\$ 9,440.00
40	27111716	2.3.6.3.04	JUEGO DE LLAVE TORX	UD	1	\$956.39	\$ 956.39
41	24112403	2.3.6.3.04	BULTOS PARA HERRAMIENTAS	UD	2	\$ 3,280.40	\$ 6,560.80
42	27111710	2.3.6.3.04	JUEGO DE LLAVE ALE	UD	2	\$973.50	\$ 1,947.00
43	32141009	2.3.9.6.01	TUBO FLUORESCENTES TL5 14W/865	UD	20	\$ 295.00	\$ 5,900.00
						Total:	607,854.02

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-43	ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS Y HERRAMIENTAS	Calle Federico Velázquez No.1 María Auxiliadora. Santo Domingo D.N.	TODOS LOS ITEM REQUERIDOS	INMEDIATA

Alexandra Del Toro

ALEXANDRA DEL TORO
Encargada Departamento
de Compras y Contrataciones

